
 

  
 

  

 

Europass 
Curriculum Vitae 

   

  

Informacion Personal   

Emri / Mbiemri  Emri  Mbiemri 

Adresa Derven, Fush-kruje  

Telefoni(at) +355683010746   

Fax  

E-mail gjinienkeleda@hotmail.com 
  

Shtetësia Shqiptare 
  

Data e lindjes 18/06/1985 
  

Gjinia Femer 
  

Punësimi i dëshiruar / 
Fusha e punësimit  

 

  

Eksperiencat e punësimit  
  

Data Shtator 2017 – ne vazhdim  

Roli ose pozicioni i punës Anetare e Departamentit te Shkencave Mjekesore, Fakulteti I Mjekesise 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Tutor didaktik I praktiva te studenteve, comissione esami di Laurea 

Emri dhe adresa e punëdhënsit Universiteti Katolik “Zoja e Keshillit te Mire”, Tirane 

Lloji i binzesit ose sektori  Universitet 
  

Data 
Roli ose posicioni i punes 

              Emri dhe adresa e punëdhënsit 
                       Lloji i binzesit ose sektori 

Shtator 2014 – ne vazhdim 
Pergjegjese e Laboratorit te Fakultetit te Mjekesise dhe Odontoiatrise 
Universiteti Katolik “Zoja e Keshillit te Mire”, Tirane 
Universitet 
 

Data 
Roli ose posicioni i punes 

              Emri dhe adresa e punëdhënsit 
                       Lloji i binzesit ose sektori 

 
 

Data 
Roli ose posicioni i punes 

              Emri dhe adresa e punëdhënsit 
                       Lloji i binzesit ose sektori 

 
                                                        Data 

                         Roli ose posicioni I punes 
              Emri dhe adresa e punedhenesit 
                         Lloji i biznesit ose sektori 

 
                                                       Data 
                      Roli ose posicioni i punes 
              Emri dhe adresa e punëdhënsit 
                       Lloji i binzesit ose sektori 

Tetor 2009 – ne vazhdim 
Pergjegjese e praktikave te studenteve te infermierise 
Universiteti Katolik “Zoja e Keshillit te Mire”, Tirane 
Universitet 
 
 
Tetor 2008 – ne vazhdim 
Infermiere prane Klinikes Stomatollogjike 
Universiteti Katolik “Zoja e Keshillit te Mire”, Tirane 
Universitet 
 

   2007- ne vazhdim 
Sherbimi kombetare I perkujdesit shendetesor ne shtepi 
Infermiere 
 

 
Shtator 2007 – mars 2007 
Inferimieri 
Spitali public Kruje 
Sherbim shendetesor, infermieristik 

 



 

  

Data 
Roli ose posicioni i punes 

              Emri dhe adresa e punëdhënsit 
                       Lloji i binzesit ose sektori 

Tetor 2009 – ne vazhdim 
Pergjegjese e praktikave te studenteve te infermierise 
Universiteti Katolik “Zoja e Keshillit te Mire”, Tirane 
Universitet 
 

 

Tetor 2009 – ne vazhdim 
Pergjegjese e praktikave te studenteve te infermierise 
Universiteti Katolik “Zoja e Keshillit te Mire”, Tirane 
Universitet 
 

 

Data 
Roli ose posicioni i punes 

              Emri dhe adresa e punëdhënsit 
                       Lloji i binzesit ose sektori 

 

              
 

 Arsimi dhe trajnimet 
 

 
Data 

Titulli i kualifikimit të arritur  

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

 
 
                                                           Data 
                         Titulli i kualifikimit të arritur 
                 Emri dhe lloji I subjektit qe ofroi 
                                edukimin ose trajnimin 

 

                                                           Data 
                         Titulli i kualifikimit të arritur 
                 Emri dhe lloji I subjektit qe ofroi 
                                edukimin ose trajnimin         

 
 

 
 

Tetor 2009 – ne vazhdim 
Pergjegjese e praktikave te studenteve te infermierise 
Universiteti Katolik “Zoja e Keshillit te Mire”, Tirane 
Universitet 
 

 

15 korrik 2007 – 30 gusht 2007 
Infermiere 
Spitali “Sant Antonio Abate” Gallarate, Milano 
Sherbim shendetesor, infermieristik 
 
 
 

 2018 – ne vazhdim 
 Doktor I shkencave ne Shkenca Infermieristike dhe Shendet Publik 
 
 Università di Roma “Tor Vergata”, Itali 

 
 
 
 
 
 
 
a.a  2013-2015 
Dottore Magjistrale ne Shkenca Infermieristike dhe Ostetrike  
Universiteti Katolik “Zoja e Keshillit te Mire”, Tirane 
 
 
 
 
2004 – 2007  
Dottore in Schienze Infermieristiche (Laurea Triennale -180 CFU) 
Universiteti Katolik “Zoja e Keshillit te Mire”, Fakulteti i Mjekesise dhe Kirurgjise 
 

 
21 qershor 2011 -  05/03/2012 
Università di Genova  
Università degli Studi di Genova congiunta con l’ Università “Nostra Signora del Buon Consiglio” 
Corso di perfezionamento sulla Gestione del rischio clinico, sicurezza del paziente e degli operatori 
nei processi di cura di assistenza, per un totale di 30 CFU 
 
 
 
 

 
 

 



 

                                                           Data 
                         Titulli i kualifikimit të arritur 
                 Emri dhe lloji I subjektit qe ofroi 
                                edukimin ose trajnimin 

 
 
                                                           Data 
                         Titulli i kualifikimit të arritur 
                 Emri dhe lloji I subjektit qe ofroi 
                                edukimin ose trajnimin 

 
                                                           
 

Data 
                         Titulli i kualifikimit të arritur 
                 Emri dhe lloji I subjektit qe ofroi 
                                edukimin ose trajnimin 

 
 

                                                   Data 
                         Titulli i kualifikimit të arritur 
                 Emri dhe lloji I subjektit qe ofroi 
                                edukimin ose trajnimin 
 

                                                           
                                                      
 
 

                                                          Data 
                         Titulli i kualifikimit të arritur 
                 Emri dhe lloji I subjektit qe ofroi 
                                edukimin ose trajnimin 

 
                                                     

                                                            Data 
                         Titulli i kualifikimit të arritur 
 
                 Emri dhe lloji I subjektit qe ofroi 
                                edukimin ose trajnimin 

                                                    
 
                                                           
 

                                                         Data  
                         Titulli i kualifikimit të arritur 
 
                 Emri dhe lloji I subjektit qe ofroi 
                                edukimin ose trajnimin 

 
                                                     
 
 
 

                                                       Data  
                         Titulli i kualifikimit të arritur 
                 Emri dhe lloji I subjektit qe ofroi 
                                edukimin ose trajnimin 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Gjuha e nënës 

Korrik 2014 
Kurs kualifikimi ne “Cilesi dhe siguri ne parandalimin  
 
 

 
 

17/07/2007 

Seminario: L’ ileostomia: indicazioni, prescrizione, e gestione dei presidi (Certificato 

Unita’ di Cure Palliative ‘’ Altachiara ‘’ in collaborazione con Hollister, Gallarate, Italia 

 

 
 

24/07/2007 
Seminario su : Le pompe d’infusione : indicazioni, prescrizione, e gestione (certificate) 
Unità di Cure Palliative ‘’ Altachiara ‘’, Gallarate, Italia 

 
 
07/08/2007 

 
Seminar ne: mjekesia dhe  procedura ne laborator 
Unita’ di Cure Palliative ‘’ Altachiara ‘’, Gallarate, Italia  
 

  Certifikat 
 

  
   28/11/2009 – 22/12/2009 

Praktike mesimore 
Qendra Spitalore “San Carlo”, Qendra e diagnostikimit  ne kardiologji, Rome 
 
 
21/02/2010 
Seminar ne: Aspetti medici e giuridici dell’ aborto. 

Certificat 

 
Komisioni Dioqezan per familjen “Per nje kulture per jeten”,  Lezhe 
 
 
 
16/05/2011 
Seminar ne: Le radici della cultura della morte e il rimestamento della cultura della vita. 

Certificat 

Komisioni Dioqezan per familjen “Per nje kulture per jeten 
 
 
 
 
 

14-15/12/2011  
Seminar  ne: Le patologie degenerative periarticolari e articolari della spalla e dell’ anca: Diagnosi, prevenzione e terapia 

Certificato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                      Data 
                         Titulli i kualifikimit të arritur 
                 Emri dhe lloji I subjektit qe ofroi 

                          edukimin ose 
trajnimin 

 
 

Kerkime dhe Aktivitete 
Seminarile e Shkencore 

 
 

Publikime shkencore 
 

                                   

 

                                  

                                      15/12/2011 

 

                                    

                                    15/12/2013 

 

 

 

                                         14/02/2013 

 

          

                                       31/05/2014 

 

 

 

                                      22/10/2014 

 

 

                            

 

 

                               21- 22/11/2014                         

                                  

                                    

                                  26/11/2014 

                                                                                                               

                                     27-28/11/2014                                      

 

 

 

 

                                          19/11/2014 

 

 

 

        

 

                                      18/07/2014 

 

           

 

                                        16/01/2015 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

25/05/2012 
Seminar ne: Traumatologjia ne sport, diagnoza dhe parandalimi 
Qendra Spitalore Universitare “Zoja e Keshillit e mire” dhe Qendra e Rehablilitmit dhe Mjekesise 
Sportive Certifikate 
 
 
 

  
 
  
 
 
 
Todri. J, Gjini.E (2015). “Enhancing the safety culture in Albanian healthcare institutions”, IJASR, ISSN:  
   2272-6446 Volume 3, Issue 2, pp. 19-25, Paris. 
 
 

 Patologie degenerative e articolare della scapola e del anca: Diagnosi prevenzione t  terapia 
Università NSBC 
 
 Epidemiologia e prevenzione del rischi correlate al assistenza 

 Update in General Intena Medicine for Spcialist 2013 Kolegji Shqiptar i Mjeksise 

 
 

 WORKinLAB-Lavoro, Salute e sicurezza. 

 

 

 La qualità e sicurezza e la cura del infezioni correlate con assistenza e il rischio biologico   
professionale 

 
 

Il sostegno dello sviluppo precoce- un’opportunità del bambino. La diagnosi precoce 
dell’autismo e il trattamento dei bambini autistici sotto il 3 anno di vita – Collaborazione 
“Nostra Signora del Buon Consiglio” di Tirana e Fundacja ALPHA 20-078 Lublin, ul. Cicha 
– progetto congiunto ai programmi di collaborazione Polaca dello sviluppo del Ministero dei 
affari esterni della Repubblica Polaca. 

 
SIMED 2014 “Conferenza Nazionale della Simulazione Medica, tenutosi a Firenze IT 
 

  
MOLNLYCKE HEALTH CARE “Mettiamo le mani sull’ipotermia”. 
 
  CISEF (Centro Internazionale di studi e formazione Germana Gaslini). Corso sulla Fistola      
Artero-Venosa, Gli accessi vascolari complessi e protesici e le complicanze, Genova Centro di 
Simulazione Emacampus. 

 
 

IRCCS Azienda Ospedaliera Universitaria San Martino – IST Istituto Nazionale per la ricerca 
sul cancro. Corso di BLS-D secondo le linee guida I.L.C.O.R., ha superato la verifica finale ed 
in ambiente extra-ospedaliero in ottemperanza a Lg. 120/2001, D.G.R.251/2002, decr. Dir. 
2012/2004, D.G.R. 658/12. GENOVA.  

 
 

WORKinLab Sicurezza sul lavoro: Un costo o un Beneficio? 

Il valore della persona al centro del’organizzazione. Collaborazione con la Fondazione 
“Nostra Signora del Buon Consiglio” 

 
 

WORKinLab “La gestione dello stres e la prevenzione dei rischi nei luoghi di lavoro: Il ruolo 
della Formazione”. Collaborazione con la Fondazione “Nostra Signora del Buon Consiglio”. 

 



 
  

Aftesite te tjera  
  

 
                                              Gjuha meme 
                                                     
                                         ITALISHT 
                                                        
                                                         Lexim 
                                                       Shkrim 
                                                       E folur 
 
                                         ANGLISHT 
                                                     
                                                         Lexim 
                                                       Shkrim 
                                                       E folur 
 
 
                           Aftesi dhe competenca 
                                                 relacionale   
 
 
 
 
                           Aftesi dhe kompetenca                                                   
                                                       teknike 

 
Shqip 
 
 
 
Shume mire 
Shume mire 
Shume mire 
 
 
 
Mire 
Mire 
Shume mire 
 
 
E afte te punoj ne grup dhe kultura te ndryeshme. 
Aftesi te fituara ne eksperica te ndryeshme vullnetare, shoqata dhe organizata kombetare dhe 
nderkombetare 
 
 
 
 

P Perdorimi I paketes Office Automation (Word, Excel, Access) 
P Autonome ne perdorimin e internetit 
 
 
 

 

 

 
ENKELEDA GJINI 

 
Tirane, 31 janar 2019 


